令和　　年　　月　　日
宮崎公立大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（志願（予定）者との続柄：　　　　　　）

受 験 上 等 の 配 慮 申 請 書

受験上および修学上の配慮を希望したいので、次のとおり申請します。（□は該当のものにレ印を記入してください）

	志願(予定)者の
氏名・連絡先等
	氏　名
	ふりがな
	生年月日
	昭和・平成
	性　別
	□ 女
□ 男

	年　  月  　日生

	住　所
	（ 〒　　　　―　　　　 　）

	連 絡 先
	電話
	　　　　―　　　　　―　　　　　　※必ず日中連絡がとれる番号をご記入ください。

	メール

	出身学校名等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年　　月卒業・卒業見込）

	志願を(予定)する
入学者選抜の区分
	□ 学校推薦型選抜Ⅰ  　□ 一般選抜前期日程　　 □ 一般選抜後期日程
□ 社会人選抜　　 　 　□ 帰国生選抜　　　　　 □ 私費外国人留学生選抜
□ 一般編入学　　　　  □ 私費外国人留学生編入学

	障がい等の状況
	できる限り詳しく書いてください。また、現に治療中の者は、医師の診断書を添付してください。

	受験上の配慮を
希望する事項
	大学入学共通テストにおいて「受験上の配慮事項決定通知書」の交付を受けた者は、その写しを添付してください。

	修学上の配慮を
希望する事項

	出身学校で受けていた配慮内容

	申請にあたって
添付する資料
	□ 医師の診断書           □ 障害者手帳（写し）
[bookmark: _GoBack]□ 大学入学共通テストにおける「受験上の配慮事項決定通知書」（写し）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　出願前（入学検定料の支払前）に、必ず学務課入試広報係（0985-20-2212）に事前相談してください。
別途、書類の提出や志願（予定）者等との面談等を依頼することがあります。